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Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nele Rochow 2012 Berliner TSC 00:28,27
2. Pia May Ludwig 2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:28,77
3. Victoria Buck 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:28,98
4. Lennja Sofia Hansen 2012 Farmsener TV 00:29,36
5. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 00:29,37
6. Lucy Käding 2012 Ratzeburger SV von 1862 00:29,38
6. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:29,38
8. Emma Marie Schmidt 2012 SG Hamburg-West 00:29,48
9. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 00:29,50
10. Karolin Reinke 2012 Wardenburger SC 00:29,92
11. Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 00:29,97
11. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 00:29,97
13. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:30,15
14. Enna Fiona Golldack 2012 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 00:30,16
14. Ida Erhard 2012 SV Halle / Saale 00:30,16
16. Phoebe Sturmfels 2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,17
17. Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock 00:30,24
18. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:30,46
19. Ella Oeßel 2012 VfV Hildesheim 00:30,56
19. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,56
21. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 00:30,63
22. Janne Harbarg 2012 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:30,65
23. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 00:30,67
24. Lucia vom Hofe 2012 Hamburger SC 00:30,68
24. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:30,68
26. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:30,69
27. Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg 00:30,70
28. Anna Lea Bahr 2012 SG Lübeck 00:30,78
29. Svea Schulz 2012 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 00:30,86
30. Maya Schywalsky 2012 SG Aumund - Vegesack 00:30,87
31. Karolin Schlotfeldt 2012 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:30,91
32. Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,92
33. Lina Sofie Karpstein 2012 TV Jahn Wolfsburg 00:30,99
34. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,06
35. Svea Güttler 2012 Oldenburger SV 1902 00:31,16
36. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,18
37. Matilda Rietschel 2012 PSV Schwerin 00:31,42
38. Rieke Krüger 2012 SV Wiking Kiel 00:31,48
39. Mia Plesnik 2012 SG Steglitz Berlin 00:31,55 ENM
40. Rieke Böttcher 2012 Bremer Sport-Club 00:31,62 ENM
41. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:31,72 ENM
42. Nia Freundlieb 2012 Hamburger SC 00:31,88 ENM
43. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 00:31,92 ENM
44. Nele Habig 2012 MTV Goslar 00:32,09 ENM
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noch Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,34
2. Mira Kalweit 2011 SG HT16 Hamburg 00:28,49
3. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 00:28,55
4. Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 00:28,57
5. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:28,61
6. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,80
7. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 00:28,93
8. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 00:28,96
9. Amy-Jolie Kroll 2011 Eberswalder SV 00:29,24
10. Lucia Escobar Kamrau 2011 SV Olympia Rostock 00:29,29
11. Karla Friedrichsen 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,33
12. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 00:29,46
13. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 00:29,51
14. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 00:29,61
14. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 00:29,61
16. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 00:29,63
17. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 00:29,65
17. Hermine Hemme 2011 TV Meppen 00:29,65
19. Maila Lüders 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,66
20. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,75
21. Jule Daweke 2011 VfL Osnabrück 00:29,82
22. Frieda Voss 2011 TSV Klausdorf 00:29,94
23. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 00:30,05
23. Mia Käding 2011 Ratzeburger SV von 1862 00:30,05
25. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,14
26. Mayra Hoffmann 2011 SC Potsdam 00:30,44
27. Mathilda Hanske 2011 PSV Schwerin 00:30,46
28. Milana Mazur 2011 SV Poseidon Hamburg 00:30,47
29. Charlotte Molnar 2011 Hamburger SC 00:30,50
30. Aurelia Wilk 2011 SG TSG HB10 Bremen 00:30,58 ENM
31. Annika Kramer 2011 SG HT16 Hamburg 00:30,60 ENM
32. Emilija Petrovic 2011 STP Swim Team Pattensen 00:30,68 ENM
33. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:30,76 ENM
34. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:30,83 ENM
35. Ida Kretzschmar 2011 PSV Cottbus 90 00:31,05 ENM
36. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:31,18 ENM
37. Lia Gaußing 2011 SG HT16 Hamburg 00:32,00 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:27,18
2. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:27,32
3. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 00:28,21
4. Lentje Dierke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:28,54
5. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:28,64
6. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,69
7. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 00:28,71
8. Mia Grage 2010 SG Lübeck 00:28,79
9. Claartje Düker 2010 Delmenhorster SV 1905 00:28,83
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noch Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Leny Böttcher 2010 SV Berolina e.V. 00:28,96
11. Anna Rosenow 2010 Potsdamer SV 00:29,00
12. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 00:29,05
13. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,09
14. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 00:29,17
14. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,17
14. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 00:29,17
14. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,17
18. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 00:29,19
19. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 00:29,31
20. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 00:29,32
20. Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West 00:29,32
22. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 00:29,34
23. Maya Rott 2010 PSV Schwerin 00:29,40
24. Léah Takenga 2010 TWG 1861 Göttingen 00:29,45
25. Emma Kindel 2010 SG HT16 Hamburg 00:29,49
25. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 00:29,49
27. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 00:29,52
28. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,61
29. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 00:29,69
30. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,86
31. Hanna Bodenbach 2010 VfV Hildesheim 00:29,94
32. Carolin Hack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:29,96
33. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:29,97
34. Laura Welzel 2010 SSG Braunschweig 00:29,98
35. Konstantina Bruckhuisen 2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:30,18 ENM
35. Mia Makein 2010 W98 Hannover 00:30,18 ENM
37. Femke Spree 2010 SV Neptun Emden 00:30,25 ENM
38. Cornelia Kozok 2010 SVE Hamburg 00:30,67 ENM

disqualifiziert
Elisa Fiedler 2010 SV Olympia Rostock ENM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:49

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nana Hemaa Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 00:27,17
2. Joelina Retke 2009 SV Berolina e.V. 00:27,74
3. Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 00:27,81
4. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:27,86
5. Mia Spillner 2009 TuS Rotenburg 1861 00:27,88
6. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:28,31
7. Viktoriya Rudakouskaya 2009 SC EMPOR Rostock 2000 00:28,32
8. Lilli Viktoria Schaper 2009 SG Lübeck 00:28,51
9. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 00:28,69
10. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,74
11. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 00:28,82
12. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:28,88
13. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:28,94
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noch Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,12
15. Theresa Wibbeke 2009 SG HT16 Hamburg 00:29,15
16. Juliane Lier 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:29,19
17. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:29,20
18. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 00:29,28
19. Hanne Wigger 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:29,34
20. Fabienne Giesel 2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:29,45
21. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,49
22. Lotta Steinbeck 2009 Holtorfer SV 00:29,64
23. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 00:29,66
23. Lara Ahrens 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,66
25. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,72
26. Mariia Dorofieieva 2009 SSG Braunschweig 00:29,74
27. Celina Lange 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:29,81
28. Jette Neubauer 2009 Hannover 96 00:29,85 ENM
29. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,94 ENM
30. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:30,06 ENM
31. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 00:30,88 ENM

abgemeldet
Ronja Gerling 2009 Potsdamer SV

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:27,22
2. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 00:27,27
3. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:27,34
4. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 00:28,02
5. Francesca Dauck 2008 Potsdamer SV 00:28,11
6. Mila Knocha 2008 Potsdamer SV 00:28,12
7. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:28,23
8. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,30
9. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:28,45
10. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:28,61
11. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 00:28,70
12. Ina Gering 2008 SC Osnabrück 04 00:28,84
12. Lena Moeller 2008 PSV Schwerin 00:28,84
14. Talina Compaore 2008 Bremischer SV 00:28,92
15. Lilli Krüger 2008 VfV Hildesheim 00:29,14
16. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,33
16. Jolie Sobottka 2008 SV Wiking Kiel 00:29,33
18. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 00:29,34
19. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:29,36
20. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 00:29,49
21. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 00:29,55
21. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:29,55
21. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 00:29,55
24. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:29,62
25. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,73 ENM
26. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:29,83 ENM
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noch Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
27. Lenya Dusatko 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:29,94 ENM
28. Lotta Schmees 2008 SV Sigiltra Sögel 00:29,97 ENM
29. Malien Rekowski 2008 SG HT16 Hamburg 00:31,93 ENM

nicht am Start
Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg ENM

disqualifiziert
Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln e.V. Berlin ENM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:03

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 00:26,63
2. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:26,64
3. Hoai-My Hoo Buu 2006 AMTV-WTB Hamburg 00:27,14
4. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 00:27,20
5. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 00:27,43
6. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:28,03
7. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 00:28,18
8. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG StoBa 00:28,24
9. Victoria Deppe 2007 W98 Hannover 00:28,35
10. Jana Rohde 2007 W98 Hannover 00:28,43
11. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 00:28,47
12. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:28,52
13. Sonka Tammen 2007 Wardenburger SC 00:28,63
14. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 00:28,74
15. Michelle Kasprzyk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,78
16. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 00:28,88
17. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 00:28,90
17. Rebekka von Klaeden 2006 W98 Hannover 00:28,90
19. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 00:28,92
20. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 00:28,96
21. Mai Wellingerhof 2007 Hamburger SC 00:28,98
22. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:29,09
23. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 00:29,12
24. Lenya Joela Gambalat 2006 SG TSG HB10 Bremen 00:29,21
25. Emma Brennecke 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:29,23
26. Annika Holz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,43
27. Hanna Engelmann 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,58 ENM
28. Mette Tschirner 2007 Elmshorner MTV 00:29,83 ENM
29. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 00:29,91 ENM

disqualifiziert
Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam ENM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:05
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noch Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marit Reckmann 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:26,61
2. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 00:26,63
3. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:26,64
4. Hoai-My Hoo Buu 2006 AMTV-WTB Hamburg 00:27,14
5. Nana Hemaa Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 00:27,17
6. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:27,18
7. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 00:27,20
8. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:27,22
9. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 00:27,27
10. Josie Kohstall 2001 TSG 07 Burg Gretesch 00:27,28
11. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:27,32
12. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:27,34
13. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 00:27,43
14. Severine Schmitz 1999 TSV Quakenbrück 00:27,63
15. Joelina Retke 2009 SV Berolina e.V. 00:27,74
16. Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 00:27,81
17. Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen 00:27,82
18. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:27,86
19. Mia Spillner 2009 TuS Rotenburg 1861 00:27,88
20. Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven 00:27,95
21. Sarah Deters 2002 Haselünner SV 00:28,02
21. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 00:28,02
23. Charlotte Kreienbaum 2000 SV Neptun Kiel 00:28,03
23. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:28,03
25. Francesca Dauck 2008 Potsdamer SV 00:28,11
26. Mila Knocha 2008 Potsdamer SV 00:28,12
27. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:28,13
28. Meike Staffeldt 1998 SGS Hannover 00:28,18
28. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 00:28,18
30. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 00:28,21
31. Sophie Iren Vaks 2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:28,22
32. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:28,23
33. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG StoBa 00:28,24
34. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 00:28,27
35. Isa Windmüller 2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:28,30
35. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,30
37. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:28,31
38. Viktoriya Rudakouskaya 2009 SC EMPOR Rostock 2000 00:28,32
39. Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,34
40. Victoria Deppe 2007 W98 Hannover 00:28,35
41. Liv-Gretje Sterr 1997 Hannoverscher SV 1892 00:28,36
42. Jana Rohde 2007 W98 Hannover 00:28,43
43. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:28,45
44. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 00:28,47
45. Mira Kalweit 2011 SG HT16 Hamburg 00:28,49
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noch Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
46. Lilli Viktoria Schaper 2009 SG Lübeck 00:28,51
47. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:28,52
48. Lentje Dierke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:28,54
49. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 00:28,55
50. Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 00:28,57
51. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:28,61
51. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:28,61
53. Sonka Tammen 2007 Wardenburger SC 00:28,63
54. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:28,64
55. Lotta Göttsche 2002 SV Neptun Kiel 00:28,68
56. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 00:28,69
56. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,69
58. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 00:28,70
59. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 00:28,71
60. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 00:28,74
60. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,74
62. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:28,76
63. Antonia Goldberg 2005 PSV Schwerin 00:28,77
63. Pia May Ludwig 2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:28,77
65. Michelle Kasprzyk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,78
65. Naomi Schonert 2004 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 00:28,78
67. Mia Grage 2010 SG Lübeck 00:28,79
68. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,80
69. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 00:28,82
70. Claartje Düker 2010 Delmenhorster SV 1905 00:28,83
71. Ina Gering 2008 SC Osnabrück 04 00:28,84
71. Lena Moeller 2008 PSV Schwerin 00:28,84
73. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:28,88
73. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 00:28,88
75. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 00:28,90
75. Rebekka von Klaeden 2006 W98 Hannover 00:28,90
77. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 00:28,92
77. Talina Compaore 2008 Bremischer SV 00:28,92
79. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 00:28,93
80. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:28,94
81. Leny Böttcher 2010 SV Berolina e.V. 00:28,96
81. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 00:28,96
81. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 00:28,96
84. Mai Wellingerhof 2007 Hamburger SC 00:28,98
84. Victoria Buck 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:28,98
86. Anna Rosenow 2010 Potsdamer SV 00:29,00
87. Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 00:29,03 ENM
88. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 00:29,05
89. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:29,09
89. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,09
91. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 00:29,12
91. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,12
93. Lilli Krüger 2008 VfV Hildesheim 00:29,14
94. Theresa Wibbeke 2009 SG HT16 Hamburg 00:29,15
95. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 00:29,17
95. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,17
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noch Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
95. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 00:29,17
95. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,17
99. Juliane Lier 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:29,19
99. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 00:29,19
101. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:29,20
102. Lenya Joela Gambalat 2006 SG TSG HB10 Bremen 00:29,21
103. Emma Brennecke 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:29,23
104. Amy-Jolie Kroll 2011 Eberswalder SV 00:29,24
105. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 00:29,28
106. Lucia Escobar Kamrau 2011 SV Olympia Rostock 00:29,29
107. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 00:29,31
108. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 00:29,32
108. Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West 00:29,32
110. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,33
110. Jolie Sobottka 2008 SV Wiking Kiel 00:29,33
110. Karla Friedrichsen 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,33
113. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 00:29,34
113. Hanne Wigger 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:29,34
113. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 00:29,34
116. Lennja Sofia Hansen 2012 Farmsener TV 00:29,36
116. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:29,36
118. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 00:29,37
119. Lucy Käding 2012 Ratzeburger SV von 1862 00:29,38
119. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:29,38
121. Maya Rott 2010 PSV Schwerin 00:29,40
122. Annika Holz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,43
123. Fabienne Giesel 2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:29,45
123. Léah Takenga 2010 TWG 1861 Göttingen 00:29,45
125. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 00:29,46
126. Emma Marie Schmidt 2012 SG Hamburg-West 00:29,48
127. Emma Kindel 2010 SG HT16 Hamburg 00:29,49
127. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 00:29,49
127. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 00:29,49
127. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,49
131. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 00:29,50
132. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 00:29,51
133. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 00:29,52
134. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 00:29,55
134. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:29,55
134. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 00:29,55
137. Hanna Engelmann 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,58 ENM
138. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 00:29,61
138. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 00:29,61
138. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,61
141. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:29,62
142. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 00:29,63
143. Lotta Steinbeck 2009 Holtorfer SV 00:29,64
144. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 00:29,65
144. Hermine Hemme 2011 TV Meppen 00:29,65
146. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 00:29,66
146. Lara Ahrens 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,66
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146. Maila Lüders 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,66
149. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 00:29,69
150. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,72
151. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,73 ENM
152. Mariia Dorofieieva 2009 SSG Braunschweig 00:29,74
153. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,75
154. Celina Lange 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:29,81
155. Jule Daweke 2011 VfL Osnabrück 00:29,82
156. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:29,83 ENM
156. Mette Tschirner 2007 Elmshorner MTV 00:29,83 ENM
158. Jette Neubauer 2009 Hannover 96 00:29,85 ENM
159. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,86
160. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 00:29,91 ENM
161. Karolin Reinke 2012 Wardenburger SC 00:29,92
162. Frieda Voss 2011 TSV Klausdorf 00:29,94
162. Hanna Bodenbach 2010 VfV Hildesheim 00:29,94
162. Lenya Dusatko 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:29,94 ENM
162. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,94 ENM
166. Carolin Hack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:29,96
167. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:29,97
167. Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 00:29,97
167. Lotta Schmees 2008 SV Sigiltra Sögel 00:29,97 ENM
167. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 00:29,97
171. Laura Welzel 2010 SSG Braunschweig 00:29,98
172. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 00:30,05
172. Mia Käding 2011 Ratzeburger SV von 1862 00:30,05
174. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:30,06 ENM
175. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,14
176. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:30,15
177. Enna Fiona Golldack 2012 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 00:30,16
177. Ida Erhard 2012 SV Halle / Saale 00:30,16
179. Phoebe Sturmfels 2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,17
180. Konstantina Bruckhuisen 2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:30,18 ENM
180. Mia Makein 2010 W98 Hannover 00:30,18 ENM
182. Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock 00:30,24
183. Femke Spree 2010 SV Neptun Emden 00:30,25 ENM
184. Mayra Hoffmann 2011 SC Potsdam 00:30,44
185. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:30,46
185. Mathilda Hanske 2011 PSV Schwerin 00:30,46
187. Milana Mazur 2011 SV Poseidon Hamburg 00:30,47
188. Charlotte Molnar 2011 Hamburger SC 00:30,50
189. Ella Oeßel 2012 VfV Hildesheim 00:30,56
189. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,56
191. Aurelia Wilk 2011 SG TSG HB10 Bremen 00:30,58 ENM
192. Annika Kramer 2011 SG HT16 Hamburg 00:30,60 ENM
193. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 00:30,63
194. Janne Harbarg 2012 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:30,65
195. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 00:30,67
195. Cornelia Kozok 2010 SVE Hamburg 00:30,67 ENM
197. Emilija Petrovic 2011 STP Swim Team Pattensen 00:30,68 ENM
197. Lucia vom Hofe 2012 Hamburger SC 00:30,68
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197. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:30,68
200. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:30,69
201. Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg 00:30,70
202. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:30,76 ENM
203. Anna Lea Bahr 2012 SG Lübeck 00:30,78
204. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:30,83 ENM
205. Svea Schulz 2012 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 00:30,86
206. Maya Schywalsky 2012 SG Aumund - Vegesack 00:30,87
207. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 00:30,88 ENM
208. Karolin Schlotfeldt 2012 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:30,91
209. Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,92
210. Lina Sofie Karpstein 2012 TV Jahn Wolfsburg 00:30,99
211. Ida Kretzschmar 2011 PSV Cottbus 90 00:31,05 ENM
212. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,06
213. Svea Güttler 2012 Oldenburger SV 1902 00:31,16
214. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,18
214. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:31,18 ENM
216. Matilda Rietschel 2012 PSV Schwerin 00:31,42
217. Rieke Krüger 2012 SV Wiking Kiel 00:31,48
218. Mia Plesnik 2012 SG Steglitz Berlin 00:31,55 ENM
219. Rieke Böttcher 2012 Bremer Sport-Club 00:31,62 ENM
220. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:31,72 ENM
221. Nia Freundlieb 2012 Hamburger SC 00:31,88 ENM
222. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 00:31,92 ENM
223. Malien Rekowski 2008 SG HT16 Hamburg 00:31,93 ENM
224. Lia Gaußing 2011 SG HT16 Hamburg 00:32,00 ENM
225. Nele Habig 2012 MTV Goslar 00:32,09 ENM
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